भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Office of Chief Engineer Upper Ganga Basin Organization

कार्यालय आदेश

योजना परिमंडल कार्यालय, केन्द्रीय जल आयोग, फरीदाबाद के कार्यालय आदेश 18/12/PC/Admn-4/T&P/2025/415-19 दिनांक 28.02.2025 के द्वारा बहु कार्य निष्पादकों का स्थानांतरण इस संगठन में होने के फलस्वरूप प्लेसमेंट समिति के संस्तुति उपरांत उनकी पद-स्थापना निम्नवत की जाती है:-

क्र .	नाम	वर्तमान कार्यालय/संगठन) का नाम	पुर्न पदस्थापना-के उपरांत कार्यालय	टिप्पणी
सं.	(.कु/श्रीमती/श्री)		का नाम	
.1	विकास तोमर	प्रबोधन मध्य संगठन नागपुर ,	हिमालयी गंगा मंडल, हरिद्वार	जनहित में
.2	सुभाष	तीस्ता एवं भागीरथी दामोदर बेसिन	हिमालयी गंगा मंडल, हरिद्वार	जनहित में
		संगठन कोलकता ,		
.3	पियूष	कावेरी एवं दक्षिणी नदियाँ संगठन ,	हिमालयी गंगा मंडल, हरिद्वार	जनहित में
		कोयम्बटूर		
.4	ध्रुव चन्द्र	कावेरी एवं दक्षिणी नदियाँ संगठन ,	हिमालयी गंगा मंडल, हरिद्वार	जनहित में
		कोयम्बटूर		
.5	सद्दाम हुसैन	नर्मदा मंडल, भोपाल	प्रबोधन एवं मू. निदे. लखनऊ	जनहित में
		(नर्मदा बे. संगठन, भोपाल)		
.6	राज कुमार प्रेमी	यमुना बेसिन संगठन, नई दिल्ली	मध्य गंगा मंडल-1, लखनऊ	जनहित में

2. संगठन के अन्दर रोटेशनल स्थानांतरण के तहत प्राप्त आवेदन पर प्लेसमेंट सिमिति की संस्तुति उपरांत निम्न पद-स्थापना भी की जाती है:

क्र .	नाम	वर्तमान कार्यालय का नाम	पुर्न पदस्थापना-के उपरांत कार्यालय	टिप्पणी
सं.	(.कु/श्रीमती/श्री)		का नाम	
1	सचिन कसौधन	हिमालयी गंगा मंडल, हरिद्वार	मुख्य अभियंता कार्यालय, लखनऊ	जनहित में

यह मुख्य अभियंता, ऊपरी गंगा बेसिन संगठन, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

अधीक्षण अभियंता(समन्वय)

'जाह्नवीसदन', 21/496, इन्दिरानगर, लखनऊ–226016 दूरभाष: 0522-2715832 इमेल: secolucknow-cwc@nic.in •जलसंरक्षण–सुरक्षितभविष्य



'Jahnvi Sadan', 21/496, Indira Nagar, Lucknow-226016

Tel: 0522-2715832

E-mail: secolucknow-cwc@nic.in

Conserve Water- Save Life

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Office of Chief Engineer Upper Ganga Basin Organization

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- मुख्य अभियंता, प्रबोधन मध्य संगठन ,केंद्रीय जल आयोग, नागपुर ।
- 2. मुख्य अभियंता, तीस्ता एवं भागीरथी दामोदर बेसिन संगठन ,केंद्रीय जल आयोग, कोलकता।
- मुख्य अभियंता, कावेरी एवं दक्षिणी निदयाँ संगठन ,केंद्रीय जल आयोग, कोयम्बटूर ।
- 4. मुख्य अभियंता, नर्मदा बेसिन संगठन, केंद्रीय जल आयोग, भोपाल।
- मुख्य अभियंता, यमुना बेसिन संगठन ,केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 6. अधीक्षण अभियंता, योजना परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, फरीदाबाद ।
- 7. अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, देहरादून।
- 8. निदेशक, प्रबोधन एवं मूल्यांकन निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ **।**
- 9. अधिशाषी अभियंता, मध्य गंगा मंडल-1, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ **।**
- 10. अधिशाषी अभियंता, हिमालयी गंगा मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, हरिद्वार ।
- 11. वेतन एवं लेखाधिकारी, केन्द्रीय जल आयोग, सेवा भवन, आर.के. पुरम, नई दिल्ली।
- 12. वेबपोर्टल पर अपलोड करने हेतु।



'Jahnvi Sadan', 21/496, Indira Nagar, Lucknow-226016

Tel: 0522-2715832

E-mail: secolucknow-cwc@gov.in

Conserve Water- Save Life

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Office of Chief Engineer Upper Ganga Basin Organization

OFFICE ORDER

Consequent upon transfer of Multi Tasking Staff vide Planning Circle, Faridabad's office order No. 18/12/PC/Admn-4/T&P/2025/415-19 dated 28.02.2025 and on the recommendation of "Placement Committee" of the Organization, the posting of Multi Tasking Staff is hereby made as under:-

Sr.	Name	Present Place of re-posing			Remarks	
No.	(Shri/Ku./Srimati)	Office/Organization				
1.	Vikas Tomar	MCO, Nagpur	Himalayan Ganga	Division,	In	Public
			Haridwar		Interest	
2.	Subhash	T&BDBO, Kolkatta	Himalayan Ganga	Division,	In	Public
			Haridwar		Interest	
3.	Piyush	C&SRO, Coimbatore	Himalayan Ganga	Division,	In	Public
			Haridwar		Interest	
4.	Dhruv Chandra	C&SRO, Coimbatore	Himalayan Ganga	Division,	In	Public
			Haridwar		Interest	
5.	Saddam Husain	NBO, Bhopal	M&A Dte, Lucknow		In	Public
					Interest	
6.	Raj Kumar Premi	YBO, New Delhi	Middle Ganga	Division-1,	In	Public
			Lucknow		Interest	

2. Application received for rotational transfer within the organization was also considered by the Placement Committee and as per its recommendations following transfer is made:

Sr.	Name	Present Posting		Place of re-posing	Remarks	
No.	(Shri/Ku./Srimati)	site/office				
.1	Sachin Kasaudhan	Himalayan	Ganga	O/O CE, UGBO Lucknow	In	Public
		Division, Haridwar			Interest	

This issues with the approval of Chief Engineer, UGBO, CWC, Lucknow.

--sd--Superintending Engineer-C

'जाह्नवीसदन', 21/496, इन्दिरानगर, लखनऊ–226016 दूरभाष: 0522-2715832 ईमेल: secolucknow-cwc@gov.in •जलसंरक्षण–सरक्षितभविष्य



'Jahnvi Sadan', 21/496, Indira Nagar, Lucknow-226016

Tel: 0522-2715832

E-mail: secolucknow-cwc@gov.in

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Office of Chief Engineer Upper Ganga Basin Organization

Copy for information and necessary action to:-

- 1. Chief Engineer, MCO, Central Water Commission, Nagpur I
- 2. Chief Engineer, T&BDBO, Central Water Commission, Kolkatta
- 3. Chief Engineer, C&SRO, Central Water Commission, Coimbatore
- 4. Chief Engineer, NBO, Central Water Commission, Bhopal.
- 5. Chief Engineer, YBO, Central Water Commission, New Delhi.
- 6. Superintending Engineer, Planning Circle, Central Water Commission, Faridabad.
- 7. Superintending Engineer, HOC, Central Water Commission, Dehradun.
- 8. Director, Monitoring & Appraisal Directorate, Central Water Commission, Lucknow.
- 9. Executive Engineer, Middle Ganga Division-1, Central Water Commission, Lucknow.
- 10. Executive Engineer, HGD, CWC, Haridwar.
- 11. Pay & Accounts officer, CWC, New Delhi.
- 12. For uploading on UGBO web portal.



'Jahnvi Sadan', 21/496, Indira Nagar, Lucknow-226016

Tel: 0522-2715832

E-mail: secolucknow-cwc@gov.in

Conserve Water- Save Life